cum non potuerit vere, ac reali fecunditate participare...

De fide est, ac communi Theologorum sententia, Joseph & Mariam veri coniugii vinculo fuisse conjunctos...

Neque miror S. Augustinum eas praelibere nuptias in quibus nulla fit virginitas...

Amor, quo proximus diligitur, variis est, pro personarum quae diliguntur varietate...

Quemadmodum affinitas, quae inter Sponsos contrahitur, reddit utrique communia omnia...

Quemadmodum Joseph prae aliis hominibus majorem obtinuit partem in incarnationis mysterio...

Ambiguitas in Joseph, Sponsus dicitur Virginitatis conjugium fuerit ac verum, ac Sanctum...

Ex D. Augustini sententia...

Sancta Virgo communitas...

Joseph majorem obtinuit partem...

Salvator ipse dedit se Joseph, et quae sibi in partu legit...

Gloria S. Joseph est habere filium, quod Deus est...

Joseph est veluti divinus providentiae Vicarius...

Potestasque S. Joseph obsequii, hominibus subveniens...

Misera gratia ac celestis honoratus in Joseph defraudanda est magnitudine...

Sancta

Sancta Virgo suis de officiis edocita sciebat, se alicui nobilem se se superiori subicere...

Si S. Joseph non nisi in hominum mente pater fuisset Jesu Christi, hic tamen non vulgaris esset honor...

Si pro patris Universitatis Cancellarius fides habenda est, humilitas est sine exemplo...

Deus dedit Joseph tantam fidem, quanta nunquam visa fuit in aliquo veteris, vel novi testamenti...

Et profecto quod lumina ille habere debebat, ut tribus, quatuorve Angelis verbis...

Cum a nobis lapsus fuerit, Deum gratias favoreque suos metiri juxta rationem munerum...

Beati S. Joseph non ignorabat...

Qui gloriosus est in S. Joseph habitum fuisse ab hominibus...

Singularis est in Joseph gloria...

Quam praefata fuerit S. Joseph fides?

gestserunt, hoc est Ecclesiae illius...

S. Joseph inquit sapientia...

S. Joseph pro ista contraxit?

BIBLIOTECA CENTRALIS